
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.08.2024 № 936 

г. Кирово-Чепецк 

О проведении Спартакиады и Смотра-конкурса учащихся 

общеобразовательных учреждений города Кирово-Чепецка   

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», с календарным планом городских физкультурных и спортивно-

массовых мероприятий на 2024 год, утвержденным распоряжением первого 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 07.12.2023 № 39, в целях создания 

условий для развития на территории города Кирово-Чепецка физической 

культуры и спорта, администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести с сентября 2024 года по июнь 2025 года Спартакиаду 

учащихся общеобразовательных учреждений города Кирово-Чепецка в 2024-

2025 учебном году и Смотр-конкурсе учащихся общеобразовательных 

учреждений города Кирово-Чепецка на лучшую постановку физкультурно-

спортивной работы в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить: 

2.1. Положение о проведении Спартакиады учащихся 

общеобразовательных учреждений города Кирово-Чепецка в 2024-2025 

учебном году. Приложение № 1. 

2.2. Положение о проведении Смотра-конкурса учащихся 

общеобразовательных учреждений города Кирово-Чепецка на лучшую 



постановку физкультурно-спортивной работы в 2024-2025 учебном году. 

Приложение № 2. 

2.3. Состав организационного комитета по подготовке и проведению 

Спартакиады и Смотра-конкурса учащихся общеобразовательных учреждений 

города Кирово-Чепецка в 2024-2025 учебном году. Приложение № 3. 

2.4. Положение об организационном комитете по подготовке и 

проведению Спартакиады и Смотра-конкурса учащихся общеобразовательных 

учреждений города Кирово-Чепецка в 2024-2025 учебном году. Приложение 

№ 4. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Первый заместитель 

главы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов 
 


